ПРОТОКОЛ ___15_________________

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Кол-во
набранных
баллов (
макс. баллов
7кл.-40б,8кл.-
40б,9кл.-
50б,10кл.-
50б,11кл.-
50б)

Результат (победитель
или призёр)

1 Есин Арсений Александрович 8-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 33 победитель
2 Захарова Карина Сергеевна 7-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 25 призёр
3 Соболев Савелий Викторович 19-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 23 призёр
4 Иванина Елизавета Александровна 10-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 20 призёр
5 Андрианов Александр Владимирович 1-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 16 призёр
6 Федотова Екатерина Михайловна 21-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7б 16 призёр
7 Росенков Святослав Андреевич 16-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 12 7
8 Большаков Сергей Александрович 3-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 11 8-9
9 Пищулёнок Дарья Михайловна 15-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7б 11 8-9

10 Кущук Карина Николаевна 12-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 10 10
11 Дмитриев Максим Андреевич 6-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 7 11
12 Николаев Иван Андреевич 14-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7б 6 12

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном

районе
физика

7  класс

Богова Светлана Анатольевна, учитель физики

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

7-11

Кармаза Елена Владимировна, учитель химии

07.10.19,  7-11 класс  12.40-15.10

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

52 человек
МБОУ "ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова"

13 Блатова Анастасия Олеговна 2-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7б 5 13-16
14 Бугаев Александр Александрович 4-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7б 5 13-16
15 Каверзнева Арина Алексеевна 11-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 5 13-16
16 Тетерина Ксения Алексеевна 20-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7б 5 13-16
17 Сабитова Лимма Альфизовна 17-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 3 17
18 Быкова Виктория Сергеевна 5-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7б 2 18
19 Ефимов Владислав Алексеевич 9-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7б 0 19-21
20 Мурзина Евгения Николаевна 13-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 0 19-21
21 Самарин Данила Валентинович 18-7 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 7а 0 19-21

22  Ляппе Дмитрий Александрович 30-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 32 победитель
23 Румянцев Илья Александрович 31-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 30 призёр
24 Антипова Василина Андреевна 22-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8б 29 призёр
25 Ерохин Глеб Сергеевич 25-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 27 4
26  Горшков Денис Сергеевич 23-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 25 5-6
27 Дрягелев Дмитрий Сергеевич 24-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 25 5-6
28 Тепляшин Никита Юрьевич 32-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8а 12 7
29 Ефремов Виталий Александрович 26-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8б 1 8
30 Михайлов Даниил Сергеевич 27-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8б 0 9-11
31 Лепшин Кирилл Евгеньевич 28-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8б 0 9-11
32 Луканина Ксения Андреевна 29-8 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 8б 0 9-11

33 Новиков Иван Дмитриевич 36-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 17 призёр
34 Федосеев Тимофей Владимирович 38-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 16 призёр
35 Лисин Вадим Вячеславович 34-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 13 3-4
36 Филиппова Снежанна Дмитриевна 52-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 13 3-4

37 Ростер Полина Эриковна 37-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 12 5
38 Леонтьев Михаил Юрьевич 33-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 10 6
39 Миронов Владислав Романович 35-9 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 9а 1 7

40 Елисеев Анатолий Сергеевич 41-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 7 1
41 Гарчу Надежда Александровна 39-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 3 2-3
42 Сабитов Альгиз Альфизович 44-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 3 2-3
43 Данилов Даниил Алексеевич 40-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 1 4-5

9 класс

10 класс

8 класс

44 Пискунов Дмитрий Вадимович 42-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 1 4-5
45 Рыпалёв  Максим Дмитриевич 43-10 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 10 0 6

46 Куцый Егор  Юрьевич 47-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 22 призёр
47 Серебренников Александр Григорьевич 50-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 17 призёр
48 Чеботарь Дмитрий 48-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 11 3
49 Розыченков Егор Олегович 49-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 1 4
50 Большакова Ксения Дмитриевна 45-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 0 5-7
51 Булгаков Герберт Валерьевич 46-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 0 5-7
52 Шаповалов Давид Павлович 51-11 МБОУ "ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова" 11 0 5-7

Подпись:
Председатель жюри: Ларюточкина Е.Н.
Члены жюри: Кармаза Е.В.

Богова С.А.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
* если участник выступает за более старший класс, доп.указать:обучается в ___ кл.

11 класс

	Лист1